



**SLUM REHABILITATION AUTHORITY**

No.SRA/Admin/Desk-1/T-2/596/2023

Date :09/10/2023

**TENDER NOTICE**

Slum Rehabilitation Authority invites SEALED TENDERS from the licensed and registered agency for Supply of Vehicles on hiring basis having Experience of at last 3 years in particular trade and possessing Registration Certificate under the Bombay shops and Establishment Act 1948(Registration Certificate under the Motor Vehicle Act 1986) & Income Tax PAN,GST No for 2 Year. The tender document can be downloaded from "E" Tender portal (<http://mahatenders.gov.in>) from dt.11.10.2023 onwards to dt.01.11.2023. The Tender is to be submitted online on or before dt.01.11.2023 at 05.00 p.m. on payment of Rs.20,000/- (Non-refundable ). Tender will opened on dt.03.11.2023 at 3.00 pm.

-SD/-

Secretary

Slum Rehabilitation Authority

Place : Mumbai

Administrative Building, Prof. Anant Kanekar, Bandra (East), Mumbai - 400 051  
Tel: 022- 2656 5800/2269125800 , Fax: 022-2659 0457, Email-info@sra.gov.in



## झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण

क्र.झोपप्रा/प्रशा/कार्या-१/टे-२/५९६/२०२३

दिनांक : ०९/१०/२०२३

### निविदा सूचना

झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण, भाडेतत्वावर वाहने पुरविण्यासाठी अनुज्ञाप्तीधारक व नोंदणीकृत संस्था,त्यांना संबंधित विषयामध्ये कमीतमी ३ वर्षांचा अनुभव असून जी कंपनी/फार्म म्हणून नोंदणीकृत आहे व मुंबई दुकान व आस्थापना अधिनियम १९४८ अन्वये नोंदवलेली आहे,व आयकर अधिनियमाखाली परमनंट अकाऊंड नंबर (PAN) GST आहे.अशा कंपनी /फार्म (नोंदणी रजिस्टर वाहन अधिनियम १९८८) नोंदणीकृत संस्थाकडून २ वर्षाकरीता " ई " निविदा मागविण्यात येत आहे. "ई " निविदा <http://mahatender.gov.in> च्या संकेतस्थळावरुन दिनांक ११.१०.२०२३ ते दिनांक : ०१.११.२०२३ पर्यन्त सांय.०५.०० वा. निविदा फी रु.२०,०००/- ऑनलाईन जमा करुन डाऊनलोड करता येतील.सदर "ई " निविदा दिनांक ०३.११.२०२३ रोजी दुपारी ३.०० वा. उघडण्यात येईल.

स्थळ : मुंबई

-सही/-

सचिव

झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण

प्रशासकीय इमारत, प्रा. अनंत काणेकर मार्ग, वांद्रे (पूर्व) मुंबई - ४०० ०५१

दूरध्वनी - ०२२- २६५६५८००/२२६९१२५८०० फॅक्स क्र. ९१-२२-२६५९०४५७ Email-info@sra.gov.in